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Grupa Acron, za pośrednictwem Norica Holding S.à.r.l, zakończyła
ogłoszone wezwanie do zapisywania się na sprzedaż akcji Spółki
Dom Maklerski BZ WBK S.A., jako podmiot pośredniczący w wezwaniu do zapisywania się na sprzedaż akcji
spółki Zakłady Azotowe w Tarnowie-Mościcach S.A., ogłoszonym w dniu 16 maja 2012 roku przez spółkę
Norica Holding S.à r.l., poinformował, iż w wyniku wezwania zawarto w dniu 19 lipca 2012 r. transakcje,
których przedmiotem było 7.715.131 akcji.

Spółka zależna Grupy Acron Norica Holding S.à.r.l., jako podmiot nabywający nabyła wszystkie akcje będące
przedmiotem zapisów złożonych w odpowiedzi na wezwanie. 

Wezwanie do zapisywania się na sprzedaż akcji Spółki Zakłady Azotowe w Tarnowie-Mościcach S.A, które
ogłoszono 16 maja br. zostało zakończone 16 lipca br. Zmieniało ono swoje istotne warunki i było przedłużane
czterokrotnie. Zawarcie transakcji nabycia akcji objętych zapisami złożonymi w wezwaniu na sprzedaż akcji
Spółki Zakłady Azotowe w Tarnowie-Mościcach S.A. nastąpiło w dniu dzisiejszym. Przedstawiciele Wzywającego
poinformowali, że pomimo nieosiągnięcia celu wezwania, jakim było nabycie 66 proc. akcji Spółki, Wzywający
zdecydował się nabyć pakiet akcji Zakładów Azotowych w Tarnowie-Mościcach S.A. od osób, które odpowiedziały
na wezwanie. Grupa Kapitałowa Azoty Tarnów odniosła duży sukces, Zakłady Azotowe w Tarnowie-Mościcach S.A.
obroniły się przed wrogim wezwaniem. Nieznane są nam powody, dla których Grupa Acron przedłużała kilka razy
terminy wezwania do zapisywania się na sprzedaż naszych akcji, ani też dlaczego zdecydowała się kupić
mniejszościowy pakiet naszych akcji, pomimo iż wcześniej deklarowała, że wykup akcji nastąpi przy osiągnięciu
progu 66 proc. akcji Azotów Tarnów. Nawet bardzo istotne podwyższenie ceny z wezwania, jak widać, nie
pozwoliło Grupie Acron osiągnąć swojego celu – mówi Jerzy Marciniak, prezes Azotów Tarnów. – Zarząd Spółki
z satysfakcją zapoznał się z podsumowaniem rezultatów, jakie osiągnął Wzywający. Wyniki kilkutygodniowych
prób przejęcia firmy przez spółkę Norica Holding są na pewno mało satysfakcjonujące dla Wzywającego.
Świadczą jednak niezbicie, że akcjonariusze Zakładów Azotowych w Tarnowie-Mościcach S.A. zdecydowali się
zaufać Spółce, która notuje już duże osiągnięcia – dodaje Jerzy Marciniak. Dziękując za zaufanie i poparcie przez
zdecydowaną większość akcjonariuszy, Zarząd podkreśla, że Spółka realizować będzie przyjętą i ogłoszoną 13
czerwca br. strategię. Spółka jest gotowa do realizacji wyznaczonych nowych  celów i wprowadzania w życie
kluczowych projektów strategicznych. Najbliższym celem strategicznym w ramach kierunków rozwoju Spółki są
plany akwizycyjne Azotów Tarnów, w tym realizacja transakcji nabycia akcji Spółki Zakładów Azotowych
„Puławy”. Poparcie tego celu przez zdecydowaną większość akcjonariuszy na Nadzwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu w dniu 14 lipca 2012 roku to nieocenione zaufanie, jakim akcjonariusze obdarzyli Zarząd.
Wydarzenia ostatnich tygodni umacniają Zarząd i pracowników Zakładów Azotowych w Tarnowie-Mościcach S.A
w przekonaniu, że decyzje o przyjętej ścieżce rozwoju Grupy Kapitałowej, mające wsparcie zarówno dużych, jak
i małych inwestorów, pozwolą zrealizować strategię Spółki.


